CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noe()//~ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000. 192/96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR IVONILDO ANTÓNIO LIRA DE,MEDEIROS DA SILVA para
exercer o CarQo Especial de Gabinete, CL-O . eranÇ'a do PSDB.

Brasília,?o/ d 1,ft/{;1&}r de 1996.

Deputàd'iX3iE